

Yash Management & Satellite Ltd.

Date: 13th September, 2019

To,
The Manager
The Corporate Relationship Department,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Scrip Code: 511601

Sub: Newspaper advertisements of Notice of 26th AGM and e-voting.

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulation, 2015, we submit herewith a copy of newspaper cutting of the Notice of AGM and e-voting, as published in 'Business Standard' (English) & 'The Global Times' (Marathi).

Thanking you

Yours faithfully,

For Yash Management & Satellite Limited

Hema Bose

Chief Financial Officer & Compliance Officer

YASH MANAGEMENT AND SATELLITE LIMITED

Reg Off: - Office No. 303, Morya Landmark I, Opp. Infiniti Mall, Off New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400053 CIN: L65920MH1993PLC073309

Phone: 022-67425443 Email id: info@yashmanagement.in

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, 30th September, 2019 at 10.30 A.M. at Shabari 'SAI-DWAR' Near Laxmi Industrial Estate, Oberoi Complex Road, SAB TV Lane, Andheri (West), Mumbai-400053 to transact businesses as set out in the Notice dt. 12th August, 2019 has been sent to the members in physical/electronic form, as the case may be also along with the Annual Report for the financial year ended 31st March, 2019.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday 23rd September, 2019 to Monday 30th September, 2019 (both days inclusive).

In compliance with provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as well as provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company is pleased to offer remote E-voting facility to all the Shareholders of the Company in respect of all the items to be transacted at the said Annual General Meeting.

Members are also hereby informed that the Notice of the 26th AGM alongwith the instructions for e-voting and Annual Report for the year 2018-2019 are also available on the Company's website www.yashmanagement.in and also on the website of the agency authorized to provide e-voting facility i.e. Central Depository Services (India) Limited (CDSL) viz https://www.cdslindia.com. The said documents shall also be available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on all working

The shareholders of the Company holding shares either in physical form or in days till the date of 26th AGM. dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Monday 23rd September, 2019 only shall be entitled to cast their vote by remote e-voting as well as voting in the annual general

The Remote e-voting period shall commence on Friday, 27th September, 2019 at 9.00 a.m. and shall end at 5.00 p.m. on Sunday 29th September, 2019. The e-voting module will be disabled on Sunday 29th September, 2019 after 5.00 p.m.

Those Shareholders, who do not opt to cast their vote through e-voting, may cast their vote through ballot process at the AGM. Members who have cast their vote by e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM, however shall not be entitled to vote again at the AGM. Any person who acquires shares of the AGM Notice and hold shares as on the Cut-off date, may obtain the User ID and password for e-voting by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For any queries / grievances, in relation to e-voting Members are requested to contact (a) E-voting Helpdesk Central Depository Services (India) Limited Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com Phone: 18002005533 (b) Mr. Ankit Bandivadekar System Support Services Email: - ankitb@cdslindia.com Phone: 23058634

FOR YASH MANAGEMENT AND SATELLITE LIMITED

Anurag Gupta Managing Director

Place: Mumbai Date: 07.09.2019 DIN: 00398458

द ग्लोबल टाइम्स

यश मॅनेजमेन्ट ॲण्ड सॅटेलाईट लिमिटेड

नींद्र. कार्यालयः कार्यालय क्र. ३०३, मोर्चा लॅण्डमार्क ।, क्रिस्टल प्लाझाच्या मार्गे, ऑफ न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई ४०००५३. सीआवएन: L65920MH1993PLC073309

दूरध्वनी : ०२२-६७४२५४४३ ईमेल आयडी: info@yashmanagement.in याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वाजता शबरी 'साई-द्वार' लक्ष्मी इंडस्ट्रीयल इस्टेटजवळ, ऑबरॉय कॉमलेक्स रोह, सब टीव्ही लेन, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५३ येथे सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज करण्याकरिता घेण्यात येणार आहे. दि. १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दिर्जाकित सूवना २९ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता वार्षिक अहवालासोबत सदस्यांना भौतिक/इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात पाठविण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ व्या कुलम ९१ आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ झैंडेबा (सूविबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ ह्या नियमन ४२ अनुसार याद्वारे अशीही सूवना देण्यात येते की, सदस्यांवे नोंदपट आणि कंपनीवी भाग हस्तांतरण पुस्तक सोमवार २३ सर्खेंबर, २०१९ ते सोमवार ३० सर्खेंबर, २०१९ (दोव्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंट राहतील.

सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्सवेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचिबद्धता दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमन, २०१५ व्या नियमन ४५च्या तरतुदीच्या तसेव कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४, वेळोवेळी केलेल्या दुरुस्तानुसार, सह वाचावयाच्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुर्दीच्या अनुपालनासह, सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये व्यवहार करावयाच्या सर्व बाबींच्या संदर्भात कंपनीच्या सर्व भाणधारकांना रिमोट ई-मतदान सुविधा पुरवितामा कंपमीस आनंद होत आहे.

सदस्यांना याद्वारे असेही सूचित केले जाते की, ई-मतदानाच्या सूचना आणि वर्ष २०१८-२०१९ करिता वार्षिक अहवालासह २६ व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.@yashmanagement.in वर देखील उपलब्ध आहे आणि ई-मतदान सुविधा पुरविण्याकरिता प्राधिकृत एजन्सी म्हणजेच सेन्ट्रल हिपोझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएन) वी वेबसाईट म्हणजेच https://www.cdslindia.com वर देखील उपलब्ध आहे. सदर प्रपत्रे कंप्रनीच्या नींदणीकृत कार्यालयामध्ये २६ व्या एजीएमच्या दिनांकापर्यंत कामकाजांच्या सर्व दिवशी कामकाजांच्या वेळेत पाहणीसाठी उपलब्ध असतील.

कर-ऑफ दिनांक म्हणजेव सोमवार २३ सार्येंबर, २०१९ रोजी भौतिक स्वरुपात किंवा ही महोरिअलाईझ्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे कंपनीचे भागधारकच फक्त रिमोर्ट ई-मतदानाद्वारे तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदानाद्वारे त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील.

रिमोट ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, २७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १.०० वाजता सुरू होईल आणि रविवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सार्च. ५.०० वाजता समाप्त होईल. ई-मतदान वंत्रणा रविवार, २९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सार्य. ५.०० वाजेनंतर बंद करण्यात येईन.

जे भागधारक, ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देणार नाहीत ते त्यांचे मत एजीएसमध्ये मतपत्रिक। प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतील. ज्या सदस्यांनी ई-मतदानाद्वारे एजीएमपूर्वी त्यांवे मत दिलेले असेल, ते देखील एजीएमला उपस्थित राहू शकतात, तथापि त्यांना पुन्हा एजीएममध्ये मतदान करता बेणार बाही. कोणी व्यक्ती एजीएम सूचबा पाठविल्यानंतर भाग घेतले असतील आणि कर-ऑफ दिनांकापर्यंत भाग धारणा करीत असेल, ते helpdesk.evoting@odslindia.com वर विजंती पाठवूज युजर आयही आणि पासवर्ड मिळवू शकतील.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/तकारी करिता सदस्यांनी कृपया (अ) ई-मतदान हेल्पडेस्क सेन्ट्रल हिर्पोझिटरी सर्ल्सिस (इंहिया) लिमिटेड ईमेल : helpdesk evoting@ cdslindia.com दूरध्वजी: १८००२००५५३२ (ब) श्री. अंकित बांदिवहेकर, प्रणाली सहाय्य सेवा ईमेल : ankitb@cdslindia.com दूरध्यमी: २३०५८६३४ येथे संपर्क साधावा.

यश मॅनेजमेन्ट ॲण्ड सॅटेलाईट लिमिटेडकरिता

अनुराग गुप्ता

ठिकाणः मुंबई दिनांकः ०७.०९.२०१९

व्यवस्थापकीय संवालक हीआयएनः ००३९८४५८